Vitória (ES), sábado, 30 de março de 2019 15

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

9.DIMAS VASSOLER JUNIOR, nacionalidade brasileira, profissão empresário, com vinte e cinco (25) anos de
idade, , estado civil solteiro, natural de Anchieta-ESRua Santana do Iapó, nº 583, MuquiçabaGuarapariES e
MICHELLI SARDI ASTORI, nacionalidade brasileira, profissão gestora de obras, com vinte e quatro (24) anos de
idade, , estado civil solteira, natural deAlfredo Chaves-ESRua Leblon, nº 555, Praia do MorroGuarapariES. 11166
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Guarapari ES, 29 de Março de 2019
Alberson Ramalhete Coutinho

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.FERNANDO MICHEL MIRANDA DE CASTRO LARA, natural de Vitória-ES, com cinquenta e quatro (54) anos
de idade, estado civil divorciado, profissão Garçom, residente na Rua Hercília Dias Maciel, n°134, Ilha de Santa
Maria, Vitória-ES e LUCIANANOGUEIRADASILVA, natural de Vitória-ES, com quarenta e oito (48) anos de idade,
estado civil divorciada, profissão Cozinheiro, residente na Rua Hercília Dias Maciel,n° 134, Ilha de Santa Maria,
Vitória-ES. 23150
2.IGOR DAMASCENO DE LIMA, natural de Vitória-ES, com trinta e cinco (35) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão Oficial de justiça federal, residente na Rua Agenor Amaro dos Santos, nº 1141/1504 B, Jardim Camburi,
Vitória-ES e BIANCA BARONI SANTANA, natural de João Neiva-ES, com trinta e seis (36) anos de idade, estado
civil solteira, profissão professora, residente na Rua Agenor Amaro dos Santos, nº 1141/1504 B, Jardim Camburi,
Vitória-ES. 23151
3.DANIEL CARDOSO, natural de Vitória-ES, com trinta e um (31) anos de idade, estado civil solteiro, profissão
programador, residente na Rua Carlos Delgado Guerra Pinto, nº 421/208, Jardim Camburi, Vitória-ES e AMANDA
RIOS SOUZA, natural de Montanha-ES, com vinte e dois (22) anos de idade, estado civil solteira, profissão
esteticista, residente na Rua Carlos Delgado Guerra Pinto, nº 421/208, Jardim Camburi, Vitória-ES. 23149
4.ELIAS ALFREDO DE QUEIROZ JUNIOR, natural de Mutum-MG, com vinte e nove (29) anos de idade, estado
civil divorciado, profissão auxiliar administrativo, residente na Rua Milton Manoel dos Santos, 67, Jardim Camburi,
Vitória-ES e FERNANDA PAULAALVES PEREIRA, natural de Itaquaquecetuba-SP, com trinta e cinco (35) anos
de idade, estado civil divorciada, profissão Enfermeira, residente na Rua Milton Manoel dos Santos, 67, Jardim
Camburi, Vitória-ES. 23148
5.CARLOS HUMBERTO PONTIARIO, natural de Vitória-ES, com quarenta e quatro (44) anos de idade, estado
civil divorciado, profissão economista, residente na Avenida Anísio Fernandes Coelho, nº 301/204, Jardim da
Penha, Vitória-ES e MARINETE MENDONÇA LEITE, natural de Vitória-ES, com quarenta e três (43) anos de
idade, estado civil divorciada, profissão Técnico em enfermagem, residente na Rua Cristóvão Colombo, nº
157/102, São Diogo II, Serra-ES. 23146
6.JULIO CESAR MARTINS DA SILVA, natural de .-ES, com cinquenta e seis (56) anos de idade, estado civil
divorciado, profissão professor, residente na Rua Soldado Benoni Falcão Gouvea, nº 61, Centro, Vitória-ES e
MARCIA RAMPINELLI LOPES, natural de Vitória-ES, com quarenta e cinco (45) anos de idade, estado civil
solteira, profissão professora, residente na Rua F, Nº82 , Rosário de Fátima, Serra-ES. 23139
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 29 de Março de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
(2ª ZONA JUDICIÁRIA VITÓRIA ES)

Faço saber que pretendem casar-se:
1.CLEBERSON MARCOS DA ROSA e JAQUELINE FRANCISCA BATISTA DOS SANTOS. ELE: nacionalidade
brasileiro, profissão Biólogo, estado civil divorciado, de quarenta e dois (42) anos, natural de Vitória-ES, residente
e domiciliado na Rua Macau, S/n, Santa Tereza, Vitória-ES, filho de ANÍDIO FRANÇA DA ROSA e de ELISA
BARCELLOS. ELA: nacionalidade brasileira, profissão estudante, estado civil divorciada, de vinte e oito (28) anos,
natural de Serra-ES, residente e domiciliada na Rua Macau, S/n, Santa Tereza, Vitória-ES, filha de DELCI
BATISTADOS SANTOS e de MARILENE FRANCISCABATISTADOS SANTOS. Vitória-ES, 27 de março de 2019.
2.MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS PEREIRA e CAMILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA. ELE: nacionalidade
brasileiro, profissão mecânico industrial, estado civil solteiro, de trinta (30) anos, natural de Vitória-ES, residente e
domiciliado na Avenida Santo Antônio, nº 980, Santo Antônio, Vitória-ES, filho de MARCOS ROBERTO PEREIRA
e deANAMARIAMATTOS DOS SANTOS. ELA: nacionalidade brasileira, profissão auxiliar administrativo, estado
civil solteira, de vinte e nove (29) anos, natural de Vitória-ES, residente e domiciliada naAvenida SantoAntônio, nº
980, Santo Antônio, Vitória-ES, filha de ROBSON CARLOS PINTO DE OLIVEIRA e de KELLI CRISTINA
NASCIMENTO DE OLIVEIRA. Vitória-ES, 28 de março de 2019.
3.ROSTÉN SOARES DA COSTA e THAIS GONÇALVES FERRO. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão
marinheiro, estado civil solteiro, de vinte e um (21) anos, natural de Vitória-ES, residente e domiciliado na Rua 23
deAbril, nº 46, SantoAndré, Vitória-ES, filho de RONIE VON CASSEMIRO DACOSTAe de GENILDAFELISSIMO
SOARES. ELA: nacionalidade brasileira, profissão divulgadora, estado civil solteira, de vinte e um (21) anos,
natural de Vitória-ES, residente e domiciliada na Rua 23 de Abril, nº 46, Santo André, Vitória-ES, filha de GELSON
GONÇALVES FERRO e de FABIANAGONÇALVES FERRO. Vitória-ES, 28 de março de 2019.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ
Oficial do Registro Civil

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SEDE

Faço saber que pretendem casar-se:
1.PAULO MEYERFREUND, de nacionalidade brasileira, profissão empresário, com cinquenta (50) anos de idade,
estado civil divorciado, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Avenida Estudante Jose Julio de
Souza, N° 970, Ap 1401, Itaparica, em Vila Velha-ES e KÍTIA COIMBRA PERCIANO, de nacionalidade brasileira,
profissão médica, com cinquenta e cinco (55) anos de idade, estado civil divorciada, natural de Mimoso do Sul-ES,
com residência e domicílio na Rua Saul de Navarro, N° 230,Ap 1001, Praia do Canto, em Vitória-ES.
2.WEVERGTON FERNANDES DOS SANTOS, de nacionalidade brasileira, profissão frentista, com trinta e sete
(37) anos de idade, estado civil divorciado, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua Alvarenga
Peixoto, nº 151 c, Cristóvão Colombo, em Vila Velha-ES e MISLENE DOS SANTOSANDRADE, de nacionalidade
brasileira, profissão auxiliar de serviços gerais, com trinta e seis (36) anos de idade, estado civil solteira, natural de
Vila Velha-ES, com residência e domicílio na Rua Alvarenga Peixoto, nº 151 c, Cristóvão Colombo, em Vila Velha-
ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 29 de Março de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala de Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO AMORIM GOIABEIRAS - ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ALEXANDRE MARGOTTO DA SILVA, brasileiro, profissão engenheiro mecânico, com quarenta e cinco (45)
anos de idade, estado civil divorciado, natural de Colatina-ES, residente na Rua Manoel Francisco Ribeiro, nº 60
em Vitória-ES e ARIENE PESSE SOARES DOS SANTOS, brasileira, profissão pedagoga, com vinte e três (23)
anos de idade, estado civil solteira, natural de João Neiva-ES, residente na Rua Manoel Francisco Ribeiro, nº 60
em Vitória-ES. 22817
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Goiabeiras-ES, 29 de Março de 2019
Eduardo Volney Amorim
Oficial do Registro Civil

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SUCURSAL

Faço saber que pretendem casar-se:
1.WILSON SABADINI JUNIOR e EDUARDACRISTINANUNES PATROCINIO.
Ele, Natural de Pancas-ES, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil divorciado, profissão empresário,
residente e domiciliado neste distrito, filho de WILSON SABADINI e de MAURAMARIAINACIO.
Ela, Natural de Vitória-ES, com vinte e seis (26) anos de idade, estado civil solteira, profissão dentista, residente e
domiciliada neste distrito, filha de EDUARDO JOSE PEREIRA PATROCINIO e de CRISTINA KELLY NUNES DA
SILVA.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 29 de Março de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala do Registro Civil

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REG. CIVIL E NOTAS DE D. S. LOURENÇO-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.LUCAS RAMOS MONTEIRO, nacionalidade brasileira, profissão lavrador com vinte e cinco (25) anos de idade,
estado civil solteiro, natural de Guaçuí-ES, residente na localidade denominada Córrego São José, Área Rural em
Divino de São Lourenço-ES e LUCIA HELENA VARGAS, nacionalidade brasileira, profissão lavradora com
quarenta e quatro (44) anos de idade, estado civil divorciada, natural de Lajinha-MG, residente na localidade
denominada Córrego São José, Área Rural em Divino de São Lourenço-ES. Processo nº. 00273
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Divino de São Lourenço, 29 de Fevereiro de 2019
RENIERY DE OLIVEIRA RIBEIRO

Oficiala do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E NOTAS DA SEDE DE IBIRAÇU - ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ESTEVÃO MADEIRADOS SANTOS e FRANCILDASILVACUTRIM.
Ele, Natural de Baixo Guandu-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteiro, profissão pintor
industrial, residente e domiciliado à Rua Projetada, S/n, Elias Bragatto em Ibiraçu-ES, filho de LOURIVAL
MOREIRADOS SANTOS e de ZENILDAROSAMADEIRADOS SANTOS.
Ela, Natural de Turiaçu-MA, com trinta e um (31) anos de idade, estado civil solteira, profissão professora,
residente e domiciliada à Rua Projetada, S/n, Elias Bragatto em Ibiraçu-ES, filha de JOSE CARMO CUTRIM e de
MARIAJOSE SILVACUTRIM.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Ibiraçu - ES, 29 de março de 2019.
Neura Lucia Melo Ferreira

Oficiala do Regiro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE ARAÇATIBA 2º DISTRITO DE VIANA-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.WASTER LUCAS SILVA CALIARI, brasileira, natural de Vitória-ES, nascido em 01 de maio de 1994, solteiro,
autônomo, residente na Rua Geraldino Inacio de Oliveira, n° 33- Canaã em Viana-ES, filho de Laurindo Caliari
Filho e Elaine Mara da Silva. & LEIDIANE LOURES ALMEIDA, brasileira, natural de Serra-ES, nascida em 13 de
novembro de 1999, solteira, do lar, residente na Rua Geraldino Inacio de Oliveira, n° 33- Canaã em Viana-ES, filha
de Ronaldo de JesusAlmeida e Maria D'ajuda Bonfim Loures.
Se alguém souber de algum impedimento, oponho-se na forma da Lei.

Viana ES, 29 de Março de 2019
José Dório Vieira
Oficial Interventor

CARTÓRIOS DE PROTESTO
_______________________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO PRIVATIVO DE PROTESTO DE TÍTULOS E LETRAS DE VITORIA - ES

Acham-se em Cartório, na Praça Costa Pereira, 52 - 1º And. Ed. Michelini, nesta cidade, títulos de responsabilidade das seguintes
pessoas:
BAGUNCAORGANIZADABOTEQUIM RESTAURANTE CNPJ- 17.134.817/0001-55 P- 9600
DANIELSILVADACRUZ CPF - 09.651.354/704 P- 9676, 9677
FABIANAMUNIZ SIMOES CPF - 01.719.375/704 P- 9675
JOAO LUIZ FAUSTINI CPF - 83.262.202/720 P- 9604
NEGOCIO FEITO COMERCIO VAREJISTA CNPJ- 24.409.012/0001-32 P- 9625
NEILDOALVES DE JESUS CPF - 05.530.549/705 P- 9649
OCEAN BIKE LTDAME CNPJ- 14.095.899/0001-88 P- 9717, 9598
RICARDO MACIELDASILVAME CNPJ- 20.863.704/0001-03 P- 9714
RSS POSITIVO TEMAKERIALTDAME CNPJ- 10.233.589/0001-21 P- 9553
SILVIO DASILVASANTOS CPF - 01.761.367/544 P- 9658
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito,e não sendo atendida a presente até o dia 02 de abril de 2019
, notifico-as do protesto. Vitória,29 de Março de 2019.

JOAO DALMACIO CASTELLO MIGUEL-Tabelião
_______________________________________________________________________________________________________

CARTORIO 1o. OFICIO - 1a. ZONA DE VILA VELHA

Acham-se neste Cartorio do 1o. Oficio - 1a. Zona, Rua Luciano das Neves, 602 1o. andar - Edf. Denizart Santos, Vila Velha, t¡tulos de
responsabilidade das seguintes pessoas:
ALEXANDRE SANTOS SOUZA0607079 CNPJ 24.795.125/0001-13
AUTO SERVICO SUPER VAREJAO LTDA CNPJ 19.063.475/0001-55
CLAUDIA M. CERQUEIRA CPF 075.328.437/50
CLINICADENTARIASORRISO NOVO V. V. LTDA CNPJ 28.371.263/0001-26
CYNTIAECHER BRUNELLI CNPJ 29.808.625/0001-66
EVELYN DE PAULAPEREIRANEGRELLI ME CNPJ 26.564.343/0001-72
GLEISE OLIVEIRASANTOS ME CNPJ 18.840.661/0001-90
IGREJADO EVANGELHO QUADRANGULAR CNPJ 62.955.505/0100-49
JOILSON OLIVEIRASANTOS CPF 097.156.007/27
MR. ESFIHAINDUSTRIAEIRELI CNPJ 29.722.467/0001-27
NILCAP COMASSISTENCIATECNICALTDA CNPJ 67.253.260/0001-40
PROTEGER EQUIPAMENTOS DE SEGURANALTDA CNPJ 22.686.515/0002-00
ROSEANE DOS SANTOS MIRANDA CNPJ 12.568.605/0001-62
SEL- TRANSPORTES E LOCACOES L CNPJ 10.647.764/0001-27
TURMADABONI IND E CONFECCAO EIRELI ME CNPJ 23.879.482/0001-05
UEMERSON DE JESUS SANTOS CPF 171.303.537/59
WILLIAM MATOS DE SOUZA CNPJ 28.646.992/0001-48
Por nao ter sido possivel encontra-las intimo-as para os fins de direito, e, nao sendo atendida a presente ate o dia 01/04/19 notifico-as
do protesto. Vila Velha-ES, 29 de marco de 2019

Paulo Roberto Siqueira Vianna - Tabeliao
_______________________________________________________________________________________________________

CARTORIO 1º OFÍCIO DE COLATINA

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício de Colatina,Avenida Getúlio Vargas, nº 444, Centro, Colatina - ES, Tel:(27)3723-2550, títulos de
responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ
ELAINE MARIAHUNGARAMUNIZ 142.856.187-02
CHRISTIANO SOARES DACOSTA 008.199.947-07
ZAINE FLORENCIO VIEIRA 098.374.947-78
DEVALDO RADAELI MAESTRI 25.016.332/0001-95
Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 01/04/2019 ,
notifico-as do protesto.
Colatina-ES, 29 de março de 2019.

Moacyr Dalla Junior
Notário e Registrador

A GAZETA